
LR�-��HTB���~���M

�� 25 let záruka na  

materiál a zpracování

�� 25 let záruka na  mimořádný
lineární výkon

Vhodné pro distribuční trh

Čistě černá pro extrémní eleganci 

Lepší výkonnost výroby energie   
Lepší záruka na produkt, lepší servis

IEC �����, IEC �����
ISO����:����: ISO Quality Management System
ISO�����: ����: ISO Environment Management System
ISO�����: ����: Occupational Health and Safety
IEC�����: Guideline for module design qualification and type approval

Completní certifikace
systému a produktu



Mechanické parametry

Orientace buňek 120 (6×20)

Propojovací box IP68

Sklo Jednoduché sklo, 3,2 mm tvrzené sklo s povrchovou úpravou
Rám Rám z eloxované hliníkové slitiny
Váha ��.� kg
Rozměry ����×����×�� mm
Balení         36 ks na paletě / 180 ks v kontejneru 20‘ GP / 792 ks v kontejneru 40‘ HC

LR�-��HTB ���~���M

Mechanické zatížení 
Maximální statické zatížení přední strany 5400 Pa 
Maximální statické zatížení zadní strany 2400 Pa 
Zkouška odolnosti proti krupobití Kroupy o průměru 25 mm při rychlosti 23m/s

Hodnoty teplotních součinitelů(STC)
Teplotní koeficient proudu Isc +0.050%/℃
Teplotní koeficient napětí Voc -0.230%/℃
Teplotní koeficient výkonu Pmax -0.280%/℃

 ��.�%
MAX. ÚČINNOST

MODULU

 �~�%
TOLERANCE

VÝKONU

 <�%DEGRADACE VÝKONUV PRVNÍM ROCE
 �.��%

4mm2, ±1400mm 

délku lze přizpůsobit
Výstupní kabel

Provozní parametry

Specifikace uvedené v tomto produtkovém
listu se mohou měnit bez předchozího
upozornění. Společnost LONGi si vyhrazuje
právo konečného výkladu. (20240820 V2) DG

IEC Class CPožární odolnost

Class IITřída ochrany

45±2 ℃Jmenovitá provozní teplota článků

25 AMaximální zatížiželnost sériové pojistky

DC1500V (IEC)Maximální systémové napětí

0 ~ 3 %Tolerance výstupního výkonu

-40 ℃ ~ +85 ℃Provozní teplota

Přidaná hodnota

25letá záruka na výkona

 
Typ modulu  
Testovací podmínky

Maximální výkon (Pmax/W) 

Napětí otevřeného obvodu (Voc/V)  
Zkratový proud (Isc/A) 

Napětí při maximálním výkonu (Vmp/V)  
Proud při maximálním výkonu (Imp/A)  
Účinnost modulu (%) 

Elektrické charakteristiky       STC : AM1.5   1000W/m  �   25℃            NOCT : AM1.5   800W/m   �   20℃   1m/s Zkušební odchylka pro Pmax : ±�%

STC
���

��.��
��.��
��.��
��.��

NOCT
���.�
��.��
��.��
��.��
��.��

LR7-60HTB-500M

��.�%

STC
���

��.��
��.��
��.��
��.��

NOCT
���.�
��.��
��.��
��.��
��.��

LR7-60HTB-510M

��.�%

STC
���

��.��
��.��
��.��
��.��

NOCT
���.�
��.��
��.��
��.��
��.��

LR7-60HTB-520M

��.�%

STC
���

��.��
��.��
��.��
��.��

NOCT
���.�
��.��
��.��
��.��
��.��

LR7-60HTB-505M

��.�%

STC
���

��.��
��.��
��.��
��.��

NOCT
���.�
��.��
��.��
��.��
��.��

LR7-60HTB-515M

��.�%

���%��%

��.�%

� �� ��� �� ��

89.4%

A
A

������������

���
�

C

��
�

�.�
A-A

��
��

B B

Jednotky: mm

Tolerance: 
Délka  ±2mm
Šířka:  ±2mm

���
�

C

��

��

B-B

DEGRADACE VÝKONUV �-�� ROCE


